

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
Рабочие места (ед.)	100	60	0	32	25	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	199	147	0	56	76	15	0	0	0	
из них женщин	30	12	0	11	1	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
101853	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности				2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок контрольно-измерительных приборов, тепловых автоматики и связь (КИП, ТА и связь)																								
11100107	Электромонтер диспетчерского оборудования и тепловых автоматики 4,5,6 разряда	2		2	2					2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201853	Инженер-электроник 2 категории	2			2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроучасток																								
11100066	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-3 подряда 4 разряда	2								2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11100067	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 подряда 4 разряда	2								2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11100068	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2								2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ту и обслуживанию электрооборудования 4,5,6 разряда																						
11100070	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЭХЗ) 3 разряда	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301853	Электрослесарь 4 разряда	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																							
11100105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок насосных станций 3,4 подьем																							
11100060	Машинист насосных установок 4 разряда НС-3п.	2			2			2	2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11100061	Машинист насосных установок 4 разряда НС-4п.	2			2			2	2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11100062	Оператор хлораторных установок 3 разряда НС-4п.	3.1			2			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
11100063	Слесарь-ремонтник 4 разряда НС-3-4п.	2			2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
401853	Слесарь-ремонтник бригадир 5 разряда НС-3-4п.	2			2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок насосных станций 1,2 подьем																							
11100054	Машинист насосных установок 4 разряда НС-2п.	2			3.2			2	2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11100055	Оператор хлораторных установок 3 разряда НС-2п.	3.1			2			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
11100056	Электротехнологический занятый на резке ручной и газосварке 5 разряда НС-1,2 п.	3.1			2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11100057	Слесарь-ремонтник (участок хлорирования воды) 5 разряда НС-2п.	3.1			2			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11100058	Слесарь-ремонтник 4,5 разряда НС-2п.	2			3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-2-2	Машинист насосных установок 3 разряда НС-1п.	2			2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-2-4	Слесарь-ремонтник 3,5 разряда НС-1п.	2			2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автогараж																							
1001853	Водитель автомобиля от 5т до 7т	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1101853	Водитель автомобиля свыше 7,5м	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100082	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		3.1	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11100083	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		3.1	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11100086	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11100093	Тракторист 4 разряда	2			2	2		3.1	2					3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-5-15	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1201853	Водитель автомобиля от 10т до 20т	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
501853	Диспетчер а\гаража															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601853	Водитель автомобиля от 1,8л до 3,5л	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701853	Водитель автомобиля от 1,8л до 3,5л	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
801853	Водитель автомобиля от 1,8л до 3,5л	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
901853	Водитель автомобиля от 7т до 10т	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок водопроводной сети																							
11100071	Слесарь аварийно-восстановительных работ (бригадир) 4,5,6 разряда	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11100072	Слесарь аварийно-восстановительных работ (бригадир) 4,5,6 разряда	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11100073	Электрогазоварщик занятый на резке ручной и газосварке 5,6 разряда	3.1		2	2						2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11100074	Электрогазоварщик занятый на резке ручной и газосварке 5,6 разряда	3.1		2	2						2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
114-6-7	Обходчик 4 разряда														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок централизованного ремонта оборудования и сооружений (УЦРОИС)																								
11100094	Электрогазоварщик занятый на резке ручной и газосварке 5 разряда	3.1		2	2						2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
11100095	Токарь 5 разряда	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100096	Обмотчик элементов электрических машин 3 разряда	2		2	2										2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100097	Слесарь механических работ 5,6 разряда	2		2	2					2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100098	Слесарь-ремонтник (бригадир) 6 разряда	2		2	2					2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100099	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	2		2	2					2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100100	Фрезеровщик 4 разряда	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100101	Слесарь-сантехник 5 разряда	2		2	2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100102	Каменщик (бригадир) 6 разряда	2		2	2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100103	Столяр 6 разряда	2		2	2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11100104	Штукатур 5 разряда	3.1		2	2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
114-7-2	Вулканизаторщик	3.1			2								2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
1301853	Токарь 5 разряда (Троицк)	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1401853	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная лаборатория																								
11100106	Лаборант химико-бактериологического анализа	2			2									2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11100110	Инженер-химик 1 катего- рии	2			2							2		2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
11100111	Инженер-микробиолог 2 категории	2			2							2	2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Административно-диспетчерская служба																							
1501853	Старший диспетчер														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел (ПТО)																							
1601853	Начальник ПТО														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
1701853	Инженер по надзору за строительством 1 катего- рии														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет
Служба по обеспечению деятельности																							
1801853	Ведущий специалист по цифровой трансформации														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник РЭУ "Троицкий групповой во-
допровод"
(должность)



Поглавара Владимир Иванович
(ФИО)

28.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника РЭУ "ТВ"
(должность)



Азаров Валерий Иванович
(ФИО)

28.08.2023
(дата)

Ведущий механик
(должность)



Пархоменко Александр Владимирович
(ФИО)

28.08.2023
(дата)

Ведущий энергетик
(должность)



Рысаков Михаил Анатольевич
(ФИО)

28.08.2023
(дата)

Ведущий специалист ОТ и ПБ
(должность)



Круголова Оксана Владимировна
(ФИО)

28.08.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765
(№ в реестре экспертов)



Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО)

14.08.2023
(дата)